[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2018 г. N 102

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 30.11.2017 N 41
"О ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2018 ГОД"
(В РЕД. РЕШЕНИЯ ДУМЫ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ОТ 21.02.2018 N 59)

В целях эффективного управления и распоряжения муниципальной собственностью, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы города Артема от 31.03.2005 N 95 "Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Артемовского городского округа", руководствуясь Уставом Артемовского городского округа, Дума Артемовского городского округа решила:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Артемовского городского округа от 30.11.2017 N 41 "О Программе приватизации муниципального имущества Артемовского городского округа на 2018 год" (в ред. решения Думы Артемовского городского округа от 21.02.2018 N 59):
1.1. Абзац пятый раздела 1 приложения к решению читать в редакции:
"Исходя из анализа экономических характеристик имущества, предполагаемого к приватизации в 2018 году, общая сумма прогнозируемых доходов в местный бюджет от приватизации муниципального имущества - 9100000 рублей.".
1.2. Исключить строку 3 из раздела 2 приложения к решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете "Выбор".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Артемовского городского округа по экономической политике и муниципальной собственности (Бутковская).

Глава Артемовского городского округа
А.В.АВДЕЕВ